OTYLIA SWIM CUP 2020
Szczecin, 6-11-2020

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2020

Mezczyzn

1

1.

aprwbd

© N

0.

POLKOWSKI Krzysztof
KRUCKI Kajetan
LUKASIK Oliwier
JANKOWSKI Antoni
BIELINSKI Bartosz
LASIK Olgierd

BOREK Maciej

TUSK Szymon
MISZTAL Oliwer
LIPINSKI Adam

Kobiet

BN

COXNOGOA~WNE

CELMER Natalia
HOFMAN Roksana
BURZAK Martyna
DOLATA Olga
SZCZEPANSKA Alicja
WRZESZCZYNSKA Marta
RAP Apolonia

ORASZEK Karolina
KOLANCZYK Wiktoria
MALOLEPSZA Weronika
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06

07
07
07
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07
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06
07

UKP ,,Polonia Warszawa"
KS Warta Poznan

CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 100m motylkowy
MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow Wlkp100m grzbietowy

100m dowolny
50m dowolny

CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 100m dowolny

KU AZS UAM Poznan
KP Battyk Kotobrzeg
MKS Znicz Koszalin

Stowarzyszenie Szkolny KS i Turys100m klasyczny: Krakéw

MKP Szczecin

KS Warta Poznan

KP Baltyk Kotobrzeg

MKP Gdansk

KU AZS UAM Poznan

St. KP Olimpia Swiecie
KS Warta Poznan

MKS Znicz Koszalin

UKP ,,Polonia Warszawa"
KS Warta Poznan

MKP Szczecin

100m dowolny
100m dowolny
50m dowolny

100m dowolny

50m dowolny
50m dowolny

50m grzbietowy

50m dowolny

50m dowolny

100m dowolny
100m dowolny
200m dowolny
100m dowolny
200m dowolny

55.88 591
25.42 556
1:00.27 554
1:03.97 532

58.54 514
58.56 514
58.66 511
26.22 507
1:11.01 494
59.46 491
27.23 656
27.83 615
32.26 584
28.35 582
28.55 569

1:02.42 568
1:03.47 540
2:18.93 537
1:03.67 535
2:19.40 532

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Miejski Klub Plywacki
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